
До: Македонски Телеком - АД Скопје  
       Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
       

г-дин  Горан Торбаков, Претседавач на Собранието на МКТ  
г-дин  Оливер Костуранов, Претседател на Одборот на директори  

 
Копија: 
    

г-дин Тило Куш, Главен извршен директор 
г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори 

 
 

  
 

 
 
Предмет: Оставка од позицијата Неизвршен член на Одборот на директори на 
Македонски Телеком  
 
 
 
 
Почитувани, 
 
 
Ја поднесувам мојата оставка од позицијата Неизвршен член на Одборот на 
директори на Македонски Телеком (МКТ), со важност почнувајќи од 01.10.2013 година.  

  
Оригиналниот примерок од оставката со нотарска заверка ќе биде дополнително 
доставен до Секретаријатот на Одборот на директори.  

  
 
 
 
 
Со почит,  
 
(потпис нечитлив) 
Роберт Патаки 
 
                    
 

Бар код: MKT_GENERAL_ALL 
2013000040111 

 
 

Македонски Телеком 

АД за електронски комуникации - Скопје 

Примено 04.09.2013 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03 274601/1   

 
 



Др. Јозса Крисзтина Марианна Козјегѕзои Иродаја (Dr. Jozsa Krisztina 
Marianna Kozjegyzoi Irodaja)  
Адреса: 1015 Будимпешта, ул. Хаттѕу 16.IV/8. (Hatty utca 16.IV/8.) 
Поштенска: 1525 Будимпешта, Пф. 171 
Тел./Факс: 225-8390, 225-8391, Мобилен: 06 (30) 479-4796 
електронска пошта: drjozsa@drjozsa.hu 
 
Лиценца за англиски јазик бр.: 1/2009 
Предмет бр.: 11013/Х/1667/2013.  
 
 
Потврдувам дека г-дин Патаки Роберт (роден во Салготарјан, на 18 јуни 1971 
година, моминско име и презиме на мајката: Гацси Каталин (Gacsi Katalin), 
државјанин на Република Унгарија, по утврдувањето на неговиот идентитет со 
неговата унгарска лична карта бр. 028546ЛА, со адреса во Унгарија, 1121 
Будимпешта, ул. Арнѕас 32-38 Г. епулет, фолдсзинт 3 (Arnyas ut. 32-38 G. epilet, 
foldsizint 3)), (Унгарска резидентна адресна карта бр. 118961 ХЛ) го потпиша 
овој документ во мое присуство.----------------------------------------------------------------- 
Будимпешта, 30 (триесетти) август  2013 (две илјади и тринаеста) година.------  
 
 
 
Др.    Фигнар Андреа  
          Заменик Нотар 
 
(потпис нечитлив) 
(тркалезниот печат гласи: Јозса Крисзтина Марианна Козјегѕзои Иродаја (Dr. 
Jozsa Krisztina Marianna Kozjegyzoi Irodaja) Козјегѕзо 1, Будимпешта I.1.)  
 
 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 

 


